
Uchwała Nr  89/392/2013 
Zarządu Powiatu Namysłowskiego 

z dnia 19 czerwca 2013 r. 
 

w sprawie przekazania Komendantowi Powiatowemu Państwowej Straży Pożarnej 
uprawnień w zakresie dokonywania przeniesień w planie wydatków budżetowych w 

2013 roku. 
 

Na podstawie art. 171, ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r., Nr 157  poz. 1240 z późn. zm.) oraz § 12, pkt 6 Uchwały Nr 
XXIV/215/2012 Rady Powiatu Namysłowskiego z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu powiatu na 2013 rok z późn. zm. Zarząd Powiatu Namysłowskiego 
uchwala co następuje:   

 
§ 1 

 
Przekazuje się Komendantowi Powiatowemu Państwowej Straży Pożarnej w Namysłowie 
uprawnienia w zakresie dokonywania przeniesień w planie wydatków bieżących z 
wyłączeniem wydatków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w ramach rozdziału 
klasyfikacji budżetowej. 
  

§ 2 
  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
§ 3 

 
Uchwała traci moc z dniem 23 grudnia 2013 roku. 
 
 

Członkowie Zarządu Powiatu 
Namysłowskiego 

 

 Przewodniczący Zarządu Powiatu 
Namysłowskiego 

Paweł Cholaś 
 

  

Roman Letki 
 

 Julian Kruszyński 

Andrzej Spór 
 

  

Cezary Zając   
 
 
 


